8:00 do 14:30 hodin a nabývá účinnosti dnem podpisu. Akce budou probíhat pouze 
v pracovních dnech.  

IV. 
Nájemné a další platby 

1. Výše nájemného je stanovena na základě dohody smluvních stran a v souladu 

s nájemným v místě a čase obvyklým na 6.435,- Kč (slovy šesttisícčtyřistatřicetpět korun)  
2. Nájemné dle odst. 1 tohoto článku uhradí nájemce fakturou na účet pronajímatele. 

Faktura je splatná do 7 dnů od data vystavení. Faktury pronajímatele musí obsahovat 
zejména tyto náležitosti: 

-označení faktury a čísla IČO a DIČ 
-název a sídlo pronajímatele a nájemce, vč.